
  

UCHWAŁA NR LVI/578/2023 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/262/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 grudnia 

2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Juchnowiec 

Kościelny § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, ustala się minimalną pojemność: 

1) do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych pojemnika w rozmiarze 110 l., 

2) do zbierania odpadów segregowanych: worka w rozmiarze 60 l. lub pojemnika w rozmiarze 110 l.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5962


		2023-11-27T13:44:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




